



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ

Παιανία: 28-08-2020
Αριθ. πρωτ. : 11738

ΑΠΟΦΑΣΗ 254

Θέμα: Απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Εργασίες Συντήρησης Δημοτικών Κτιρίων» του Δήμου Παιανίας.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.), όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν.3536/2007.
2. Τις διατάξεις της παρ.13 του άρθρου 20 του Ν.3731/08.
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 και 120 και τις διατάξεις του Ν.4605/2019.
4. Το με αριθ.πρωτ.9157/2020 αίτημα με ΑΔΑΜ: 20REQ007008935 της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών για την προμήθεια με τίτλο: «Εργασίες Συντήρησης Δημοτικών Κτιρίων» η οποία περιγράφεται αναλυτικά ως κατωτέρω και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης.
5. Την υπ' αριθ. πρωτ. 9529/16-07-2020 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία διατέθηκε συνολική πίστωση 9.969,60€, η οποία είναι εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό του Δήμου, έτους 2020, με Κ.Α.: 10-6261.001 και εγκρίθηκε όσον αφορά στην προμήθεια με τίτλο: «Εργασίες Συντήρησης Δημοτικών Κτιρίων» και έχει καταχωρηθεί στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας με αριθμούς Α/412.
6. Την 246/2020 απόφαση Δημάρχου με αριθμ. πρωτ. 11322/24-08-2020 περί έγκρισης των τεχνικών προδιαγραφών της 17/2020 μελέτης.
7. Την υπ' αριθμ. 11323/24-08-2020 Πρόσκληση Ενδιαφέροντος του Δήμου μας.
8. Την υπ' αριθ.πρωτ. 11549/26-08-2020 προσφορά του Τσιτριμπίνη Γεωρ. Παναγιώτη «ALUMODA» Κατασκευές Αλουμινίου-Σιδήρου, Πούσι Λέδι 20-Παιανία , ΑΦΜ:114096007- ΔΟΥ: Κορωπίου, έως του ποσού 8.040,00€ πλέον ΦΠΑ (24%) ήτοι 9.969,60€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, και σύμφωνα με τις ανάγκες της υπηρεσίας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την απευθείας ανάθεση για την υπηρεσία με τίτλο: «Εργασίες Συντήρησης Δημοτικών Κτιρίων» στον Τσιτριμπίνη Γεωρ. Παναγιώτη «ALUMODA» Κατασκευές Αλουμινίου-Σιδήρου, Πούσι Λέδι 20-Παιανία, ΑΦΜ:114096007- ΔΟΥ: Κορωπίου, έως του ποσού 8.040,00€ πλέον ΦΠΑ (24%) ήτοι 9.969,60€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με τις τιμές της προσφοράς του αναδόχου ως εξής:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Δίφυλλο ανοιγόμενο πλαίσιο με τζάμι90x104	3	340	1020
2	Τζάμι διαστάσεων 120X120 με τρυπα	1	230	230
3	πόμολο τύπου meroni	1	50	50
4	Κλειδαριά επαλλήλου	6	20	120
5	PlexiGlass 160x60	1	350	350
6	Κλειδαριά σιδερόπορτας	2	60	120
7	Πόρτα αλουμινίου διαστάσεων (75x208, 100x218,96x202)	3	420	1260
8	Παράθυρο μονόφυλλο 68x65	1	190	190
9	Υπόστεγο διαστάσεων 600x300 με πάνελ γαλβανιζέ	1	1250	1250
10	πόρτα αλουμινίου διαστάσεων 266x306	1	3200	3200
11	Εργασίες τοποθέτησης, βαψίματος και δημιουργίας ανοιγμάτων	1	250	250
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :			8.040,00
	Φ.Π.Α. 24%			1.929,60
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :			9.969,60

Παρατηρήσεις:

Η προμήθεια περιλαμβάνει πάσης φύσεως εργασίες και μικροϋλικά τοποθέτησης των υπό προμήθεια υλικών.

Β. Η εκτέλεση των αναφερόμενων στην παρούσα εισήγηση προμηθειών θα είναι άμεσα από την υπογραφή της σύμβασης .

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από την συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α.: 10-6261.001** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΣΤ. ΜΑΔΗΣ